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DIARIENUMMER 

2017/03232 

Kortfattad information till vårdaktörer djur och 

systemleverantörer av vårdsystem djur om förändringar 

avseende Ordinations- och Receptexpeditionsprocessen i 

release 17.1 

Produktionssättning är planerad till 2017-11-11. Se release notes för vilka versioner 

som förändringarna berör. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till ärendeidentitet 

som används i release notes. 

 

 

Receptdepå djur 

 

Förtydligat texten som returneras för felkod AFF 030-18 (Är personnr korrekt 

formaterat med korrekt checksiffra?) till: 

AFF-NEF - Djurägarens personnummer är felaktigt. Receptsamlingen är avvisad. 

AFF-MAK - Djurägarens personnummer är felaktigt. Makuleringsbegäran är avvisad  

Tidigare returnerades texten Ogiltigt personnummer på patient har angivits. 

Receptsamlingen är avvisad, Makuleringsbegäran är avvisad. 

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-711 

 

När de 8 första tecknen i personnummer är > dagens datum eller < än dagens datum 

minus 130 år, så returneras nu rätt felkod AFF-NEF 030-25 ”Födelsedatum måste vara 

ett giltigt datum. Receptsamlingen är avvisad”.  

Tidigare returnerades felkod 030-33 ”Personnumret finns inte registrerat med giltig 

status i folkbokföringen. ingen är avvisad” 

Intern ärendeidentitet på förändringen hos eHälsomyndigheten: VOA-712 
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VARA 

I releasen skapas en ny version av VARA-exportfil, version 4. Denna exportfil 

innehåller en ny parameter som anger om en artikel har säkerhetsdetaljer eller inte.  

 

Information om säkerhetsdetaljer 

Det europeiska direktivet om förfalskade läkemedel föreskriver obligatoriska, 

harmoniserade europeiska säkerhetsdetaljer på alla receptbelagda 

läkemedelsförpackningar (med vissa riskbaserade undantag). Dessa säkerhetsdetaljer 

ska bestå av ett för varje enskild förpackning unikt identitetsbegrepp kombinerat med 

säkerhetsförsegling. Informationen om säkerhetsdetaljerna ska lagras i en databas och 

verifiering av varje förpackning ska göras i samband med dispensering till 

kund/patient. Målet är att förhindra förfalskade läkemedel att nå patienterna via den 

legala distributionskedjan. 

 

VARA-exportfil, version 4 

VARA exportfil 4 kommer att vara obligatorisk för aktörer som går upp på 17.1-

releasen. Observera att både VARA exportfil 2 och 3 kommer att utgå när 16.1 utgår.  

 

 

Övrigt  

Interna rättningar, som inte påverkar vårdaktörer eller systemleverantörer av 

vårdsystem djur. 

 

 

 


